
 

                                                                                                              

 
ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI SASSARI C.F. 80003880905 - Viale 

Umberto I, n.90 - 07100 Sassari - www.agrfor.ss.it - e-mail: info@agrfor.ss.it -tel.079/270995 
protocollo.odaf.sassari@conafpec.it 

1 

DELIBERA 21/01/2022 

OGGETTO: Delibera Variazione di bilancio  

 

Il giorno 21 del mese di Gennaio dell’anno 2022 (duemilaventidue) in modalità 

telematica sulla piattaforma ZOOM alle ore 18:00, al seguente link 

https://us06web.zoom.us/j/89873087145 , si è riunito il Consiglio Direttivo, convocato ad 

horas dal Presidente Dott. Luigi Ledda tramite notifica a mezzo PEC Prot.  N. 22 del 

20/01/2022, al fine di discutere e deliberare sull’Od.G in cui al Punto 1 della presente delibera 

Alla riunione sono presenti: 

Presidente     Dottore Agronomo Luigi Ledda                          Presente 

Vice Presidente   Dottore Agronomo Mauro Salis                          Presente  

Segretario            Dottore Agronomo Maria Grazia Carboni          Presente 

Tesoriere             Dottore Agronomo Giangiorgio Marongiu          Presente 

Consiglieri     Dottore Agronomo Luana Correddu                   Presente 

                      Dottore Agronomo Mariano Fresu                      Presente  

                     Dottore Agronomo Eugenio Meloni                   Presente 

                              Agronomo Junior Dionigi Monni                       Presente 

                  Dottore Agronomo Salvatore Pittalis                 Presente 

                  Dottore Agronomo Andrea Sanna                      Presente  

                    Dottore Agronomo Marco Tedde                      Presente 

Il Consiglio, 

- preso atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la validità della 

deliberazione; 

- preso atto che l’analisi dei fabbisogni ha evidenziato la necessità di modificare la 

dotazione organica e che pertanto, per un efficace ed efficiente esercizio delle 

funzioni proprie dell’ente, può essere confermata l’attuale pianta organica costituita 

da una unità di personale con la qualifica specificata nella tabella riportata nel 

deliberato; 

- sentito l’intervento del Presidente in merito all’attuale situazione degli Uffici 

dell’Ordine; 

approva all’unanimità approva e  

DELIBERA 

L’apertura nuova voce di bilancio denominata 0211 “Spese per il personale in distacco da 

altri Enti” e lo spostamento della somma di € 15.000,00 dal capitolo 1.02.14 denominata 

“Spese agenzia interinale” verso il suddetto capitolo.   

 

La presente deliberazione è trasmessa in duplice originale al Consiglio dell’Ordine 

Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali per gli adempimenti di 

competenza. 

   Il Presidente                                                                                  Il Segretario  

Dott. Luigi Ledda                                                             Dott.ssa Carboni Maria Grazia 

https://us06web.zoom.us/j/89873087145

